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Protokół nr XIII/1/11 

z nadzwyczajnej sesji Rady Gminy Grodzisko Dolne 

odbytej w dniu 14 września 2011r. 

w sali narad Urzędu Gminy 

O godz. 18-tej Przewodniczący Rady Gminy Jerzy Gdański ogłosił otwarcie XIII 
nadzwyczajnej sesji Rady Gminy. W sesji udział wzięło 13  -tu radnych zgodnie z załączoną 
listą obecności. Przewodniczący obrad na wstępie przywitał przybyłych na sesję: Radnych 
Rady Gminy,   Zastępcę Wójta Gminy Arkadiusza Telkę oraz Skarbnika Gminy Barbarę 
Jużyniecę.  

Stwierdził, że Rada Gminy na obecnej sesji obraduje w 13 -osobowym składzie, może 
więc podejmować prawomocne uchwały. 

Poinformował radnych, że w tym momencie mogą zgłaszać ewentualne uwagi do protokołu   
z poprzedniej sesji Rady Gminy odbytej w dniu 31 sierpnia br. Nie zgłoszono uwag. 
Przewodniczący obrad poddał pod głosowanie przyjęcie protokołu z  sesji – za jego 
przyjęciem głosowało 13 radnych, czyli wszyscy obecni na sesji.   

Następnie przystąpiono do przyjęcia porządku obrad. 

W sprawie porządku obrad głos zabierali: 

Zastępca Wójta Gminy Arkadiusz Telka – w imieniu Wójta Gminy zaproponował 
następujący porządek obrad XIII nadzwyczajnej sesji Rady Gminy: 

1. Otwarcie sesji, stwierdzenie prawomocności obrad oraz przyjęcie protokołu  

z poprzedniej sesji RG. 

2. Podjęcie uchwał: 

1)  w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2011r., 

2) w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej gminy Grodzisko Dolne, 

3. Interpelacje i zapytania. 

4. Sprawy różne i wolne wnioski. 

5. Zamknięcie obrad XIII nadzwyczajnej sesji Rady Gminy. 

Za przyjęciem przedstawionego porządku głosowało 13 radnych. 

Realizacja porządku obrad: 
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Ad. 1 . Otwarcie sesji, stwierdzenie prawomocności obrad oraz przyjęcie protokołu  

z poprzedniej sesji RG. 

Przewodniczący obrad stwierdził, że pkt 1 uważa za zrealizowany. 

Ad. 2 Podjęcie uchwał: 

1)  w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2011r., 

2) w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej gminy Grodzisko Dolne, 

Ad. 2.1  Skarbnik Gminy Barbara Jużyniec – w imieniu Wójta Gminy – przedstawiła projekt 
uchwały  w sprawie  dokonania zmian w budżecie gminy na rok 2011. 

Nie było chętnych do zabrania głosu. 

Przystąpiono do głosowania. 

Uchwała nr XIII/94/11 w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na rok 2011             
/w wersji zaproponowanej/ - została przyjęta  13  głosami „za” i stanowi załącznik do 
protokołu. 

Ad. 2.2 Skarbnik Gminy Barbara Jużyniec – w imieniu Wójta Gminy – przedstawiła projekt 
uchwały  w sprawie  zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Grodzisko Dolne. 

W związku z brakiem chętnych do zabrania głosu przystąpiono do głosowania. W głosowaniu 
brało udział 13 radnych. 

Uchwała nr XIII/95/11 w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy 
Grodzisko Dolne /w wersji zaproponowanej/ - została przyjęta  13  głosami „za”                      
i stanowi załącznik do protokołu. 

Ad. 3 Interpelacje i zapytania. 

Nie zgłoszono zapytań i interpelacji. 

Ad. 4 Sprawy różne i wolne wnioski. 

W sprawach różnych głos zabierali: 

Radny Zbigniew Konieczny zapytał o ceny ścieków odprowadzanych do kanalizacji. 

Zastępca Wójta Arkadiusz Telka odpowiedział, że cena 1q wody pobranej z wodociągu            
i odprowadzonej do kanalizacji wynosi 6,30 PLN. Dodatkowo zwrócił się z prośbą do radnych 
z m-ci Chodaczów i Grodzisko Nowe o zaapelowanie do mieszkańców tych miejscowości        
o jak najszybsze wykonywanie przyłączy kanalizacyjnych. 
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Radny Feliks Joniec zapytał o kładkę przy moście „w Końcu” Grodziska Dolnego. 

Zastępca Wójta wyjaśnił, że został wykonany projekt kładki. 

Radny Jacek Zych zgłosił, że trzeba wykopać ok. 100 m rowu przy drodze powiatowej               
w Wólce Grodziskiej. 

Zastępca Wójta zadeklarował, że sprawa zostanie przekazana do powiatu i być może, jeżeli 
powiat pod koniec roku będzie miał jakieś rezerwy finansowe, uda się wykonać ten rów 
jeszcze w tym roku. 

Radny Ryfa przypomniał o konieczności utwardzenia wjazdu do szkoły i wykonania 
przepustów na rowie. 

Radny Józef Nicpoń zapytał: Dlaczego grzybek na stadionie został rozebrany? 

Zastępca Wójta wyjaśnił, że dlatego była taka konieczność, ponieważ został wykonany bez 
pozwolenia. 

Radny Konieczny Zbigniew zgłosił, ze trzeba pogłębić rowy przy drodze powiatowej                
w Chodaczowie. 

Nie było więcej chętnych do zabrania głosu. 

 O godz. 19.30 Przewodniczący obrad ogłosił zamknięcie obrad XIII nadzwyczajnej sesji 
Rady Gminy Grodzisko Dolne.  

Protokolant        Przewodniczący obrad 

Stanisław Baj               Jerzy Gdański 

 


